
Uchwała Nr 1232/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmiany umowy o dofinansowanie środkami pochodzącymi  
z Funduszu Dróg Samorządowych 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć przedłożone przez Wojewodę Zachodniopomorskiego zmiany 

do umowy Nr 32/2020/B/12 z dnia 06.05.2020 r. o dofinasowanie środkami pochodzącymi z 
Funduszu Dróg Samorządowych, zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1734Z. 
Przebudowa ulicy Stargardzkiej w Marianowie - etap II”, zgodnie z aneksem nr 1, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.1.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                 

w Stargardzie.  
2. Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie                                

do przekazania aneksu Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

  
W związku z uzgodnieniem przez Wojewodę Zachodniopomorskiego zmian zakresu 

rzeczowego zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1734Z. Przebudowa ulicy 

Stargardzkiej w Marianowie - etap II”, które przekazano w informacji o zaawansowaniu 

realizacji zadania na 30 września 2020 roku oraz wytycznych Ministra Infrastruktury dotyczące 

tablic , Wojewoda Zachodniopomorski przedstawił zmiany do umowy zawarte w Aneksie nr 1. 

 
 

 

 


